- 1 -

河 北 省 燃 料 经 销 有 限 公 司
破 产 清 算 案 件

关于公开遴选审计机构的公告

2024 年 5 月 30 日，石家庄市中级人民法院作出民事裁定书（2024 冀 01 破

申 14 号民事裁定书），裁定受理河北省燃料经销有限公司（以下简称：债务人）

破产清算一案，并依法指定管理人。因债务人破产清算工作需要，管理人报经河

北省石家庄市中级人民法院同意，向社会公开遴选审计机构，现将相关公开遴选

事项公告如下：

1. 项目概况

债务人基本概况：债务人成立于 1998 年 1 月 21 日，企业类型为有限责任公

司，法定代表人雒明春，注册资本人民币 3000 万元，登记机关为石家庄市市场

监督管理局，注册地址河北省石家庄市工农路 499 号；经营范围：包括煤炭批发

等。目前工商登记状态为存续。

2. 工作内容及服务范围

审计基准日为 2024 年 5 月 30 日，具体以遴选人通知为准。

服务期限：要求 7月 20 日前出具受理日的清算审计报告，其他清算审计报

告根据实际需要进行出具。

服务范围：

1、全面审计债务人资产以及资产变动情况；

2、审计债务人的出资及资本充实情况；

3、审计债务人对外债权债务情况；

4、核查债务人资金流向；

5、核查债务人是否存在企业破产法第三十一条、三十二条、三十三条规定

的可撤销或确认无效行为的情况，如有需向管理人书面说明并在审计报告中明确

披露；

6、协助管理人进行债权审查和调查、计算职工债权；

- 2 -

7、债务人为关联企业、第三方担保的情况；

8、对申报的债权进行审查，并编制债权表；

9、债务人企业资产出租的情况（租赁资产明细、租金支付、欠付租金等情

况）；

10、债务人对外投资、第三方代持等情况；

11、按照管理人要求列席债权人会议，并回答债权人提问；

12、对破产申请受理日债务人的资产、负债、所有者权益进行清算审计，出

具清算审计报告；对清算期间的财务报表进行审计，根据需要出具审计报告；对

清算终结日债务人、破产人的资产状况、财务收支情况、财产分配情况进行审计，

根据需要出具清算审计报告；

13、根据管理人工作需要就专门问题出具专项审计报告或提供其他服务。

3. 资格要求

1、供应商须为中华人民共和国注册、独立法人资格、合法存续的企业或其

他组织或分支机构；具备有效的会计师事务所执业证书；报名机构应当入围《河

北省高级人民法院对外委托专业机构报名备案名单》。

2、供应商具备良好的财务状况，未被工商行政管理机关在全国企业信用信

息公示系统中列入严重违法失信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名

单；近三年内未受到行政机关、主管部门或行业自律组织的行政处罚或纪律处分；

供应商与债务人、债务人股东不存在利害关系；供应商应有经办破产清算相关案

件的工作经验；

3、本项目不接受联合体参与。

4. 遴选的获取及获取方法

1、遴选文件获取时间：2024 年 6 月 21 日至 2024 年 6 月 27 日，每天上午

9:00 时至 11:30 时，下午 14:00 至 17:30（北京时间）。

2、响应遴选获取方式：

方式一：有意向接受邀请的潜在供应商代表持授权委托书及被授权人身份证

于规定时间内至河北国控工程项目管理有限公司2楼219办公室登记获取，地址：

石家庄市槐安西路 269 号；

http://www.creditchina.gov.cn/

- 3 -

方式二：或将授权委托书（包含联系人电话）及被授权人身份证、汇款凭证

通过邮件的形式发送到 hbgkzb@126.com 邮箱内，收到获取成功回执后即获取成

功。

3、遴选的获取：

通过审查后会将遴选电子版发送至获取信息中所留电子邮箱中。

4、遴选价格：200 元。

支付方式：现金或电汇

户名：河北国控工程项目管理有限公司

账户：131707000013001108131

开户行：交通银行河北省分行营业部

5. 遴选响应文件的递交

1、遴选响应文件递交的时间为 2024 年 6 月 28 日下午 14：30 时前，响应文

件递交的截止时间及开启时间为 2024 月 6 月 28 日下午 14：30 时，地点为河北

国控工程项目管理有限公司 3楼会议室，本项目允许远程递交电子文件的方式，

即采用电子邮箱投递的方式递交响应文件，无需前往遴选现场。具体方式为：

将加盖公章的响应文件 PDF 格式，添加至 RAR 或 ZIP 等格式的压缩包内，在压

缩时添加数字密码。响应文件递交截止时间前任意时间将加密的压缩文件发送

至 hbgkzb@126.com，截止时间后将解压密码通过邮件发送至邮箱内。供应商自

行承担因未加密或传输过程出现的泄漏、文件损坏等一切后果。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，遴选人不予受理。

6. 联系方式

代理机构：河北国控工程项目管理有限公司

地 址：河北省石家庄市槐安西路 269 号

联 系 人：关栎涛、王雯

电 话：0311-83037771、18603270272

电子邮件：hbgkzb@126.com